



# ಕಿಡ್ವಾಯಿ ಸ್ಮಾರಕ ಗಂಧಿ ಸಂಸ್ಥೆ

ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರದ ಸ್ವಾಯತ್ತತಾ ಸಂಸ್ಥೆ  
ಪ್ರಾದೇಶಿಕ ಅರ್ಬುಧ ಸಂಶೋಧನ ಮತ್ತು ಚಿಕಿತ್ಸಾ ಕೇಂದ್ರ

## KIDWAI MEMORIAL INSTITUTE OF ONCOLOGY

GOVERNMENT OF KARNATAKA AUTONOMOUS INSTITUTION

(REGIONAL CENTRE FOR CANCER RESEARCH & TREATMENT  
MEMBER OF INTERNATIONAL UNION AGAINST CANCER)

PHONE : 91 - 80 - 26560722 (DIRECTOR)

: 91 - 80 - 26094000

Fax : 91 - 80 - 26560723

**GSTIN : 29AAATK3049D1ZS**

ಡಾ|| ಎಂ.ಎಚ್. ಮರಿಗೌಡ ರಸ್ತೆ,  
ಬೆಂಗಳೂರು - 560 029.

Dr. M.H. Marigowda Road,  
Bengaluru - 560 029.  
KARNATAKA, INDIA.

No:KMIO/EST-1/44/2019-20

Date: 05.03.2020

### CORRIGENDUM

In Notification No. KMIO/EST-1/44/2019-20, dated: 18.02.2020 applications, in the form prescribed, were invited from eligible candidates for filling up of the vacant posts in Group-A (Teaching cadres) in Kidwai Memorial Institute of Oncology, Bangalore and Peripheral Cancer Centre, Kalburgi, by prescribing 19.03.2020 as the last date for submitting applications. The following changes are effected to the above said notification.

- 1) In addition to the qualifications prescribed for the posts Associate Professor in Surgical Oncology and Assistant Professor in various Departments of the Institute, namely Radiation Oncology, Radiodiagnosis, Medical Oncology, Gynecological Oncology, Head & Neck Oncology, Nuclear Medicine and Pathology **DNB qualification** shall also be read as the necessary qualification as per Medical Council of India guidelines.
- 2) Out of 06 posts notified in the cadre of Assistant Professor, Radiation Oncology, Kidwai Memorial Institute of Oncology, Bangalore, **one of the candidates selected for the posts of Assistant Professor, Radiation Oncology will be posted to work at Peripheral Cancer Centre, Kalburgi.**

Sd/-  
DIRECTOR.



# ಕಿಡ್ವಾಯಿ ಸ್ಮಾರಕ ಗಂಧಿ ಸಂಸ್ಥೆ

ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರದ ಸ್ವಾಯತ್ತತಾ ಸಂಸ್ಥೆ  
ಪ್ರಾದೇಶಿಕ ಅರ್ಬುಧ ಸಂಶೋಧನ ಮತ್ತು ಚಿಕಿತ್ಸಾ ಕೇಂದ್ರ

## KIDWAI MEMORIAL INSTITUTE OF ONCOLOGY

GOVERNMENT OF KARNATAKA AUTONOMOUS INSTITUTION

(REGIONAL CENTRE FOR CANCER RESEARCH & TREATMENT  
MEMBER OF INTERNATIONAL UNION AGAINST CANCER)

PHONE : 91 - 80 - 26560722 (DIRECTOR)

: 91 - 80 - 26094000

Fax : 91 - 80 - 26560723

GSTIN : 29AAATK3049D1ZS

ಡಾ|| ಎಂ.ಎಚ್. ಮರಿಗೌಡ ರಸ್ತೆ,  
ಬೆಂಗಳೂರು - 560 029.

Dr. M.H. Marigowda Road,  
Bengaluru - 560 029.  
KARNATAKA, INDIA.

ಸಂಖ್ಯೆ: ಕೆಎಂಐ/ಇಎಸ್‌ಟಿ-1/44/2019-20

ದಿನಾಂಕ: 05.03.2019

### ತಿದ್ದುಪಡಿ

ಕಿಡ್ವಾಯಿ ಸ್ಮಾರಕ ಗಂಧಿ ಸಂಸ್ಥೆ, ಬೆಂಗಳೂರು ಹಾಗೂ ಪೆರಿಫೆರಲ್ ಕ್ಯಾನ್ಸರ್ ಕೇಂದ್ರ, ಕಲ್ಬುರ್ಗಿ ಇಲ್ಲಿನ ಗ್ರೂಪ್-ಎ ಬೋಧಕ ವೃಂದದಲ್ಲಿ ಖಾಲಿ ಇರುವ ಹುದ್ದೆಗಳನ್ನು ಸಂಸ್ಥೆಯ ವೃಂದ ಮತ್ತು ನೇಮಕಾತಿ ನಿಯಮಗಳ ಪ್ರಕಾರ ನೇರ ನೇಮಕಾತಿ ಮುಖಾಂತರ ಭರ್ತಿ ಮಾಡಲು ದಿನಾಂಕ: 18.02.2020ರ ಅಧಿಸೂಚನೆ ಸಂಖ್ಯೆ: ಕೆಎಂಐ/ ಇಎಸ್‌ಟಿ-1/44/2019-20ರಲ್ಲಿ ನಿಗದಿಪಡಿಸಿದ ನಮೂನೆಯಲ್ಲಿ ಆಹ್ವಾನಿತ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಂದ ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು ಆಹ್ವಾನಿಸಲಾಗಿದ್ದು, ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸಲು ದಿನಾಂಕ: 19.03.2020ನ್ನು ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕವನ್ನಾಗಿ ನಿಗದಿಪಡಿಸಲಾಗಿರುತ್ತದೆ. ಮೇಲ್ಕಂಡ ಅಧಿಸೂಚನೆಗೆ ಕೆಳಕಂಡಂತೆ ಮಾರ್ಪಾಡುಗಳನ್ನು ಮಾಡಲಾಗಿದೆ.

- 1) ಸಂಸ್ಥೆಯ ವಿವಿಧ ವಿಭಾಗಗಳಲ್ಲಿ ಅಂದರೆ, ರೇಡಿಯೇಷನ್ ಆಂಕಾಲಜಿ, ರೇಡಿಯೋಡಯಾಗ್ನೋಸಿಸ್, ಮೆಡಿಕಲ್ ಆಂಕಾಲಜಿ, ಗೈನಿಕಾಲಜಿಕಲ್ ಆಂಕಾಲಜಿ, ಹೆಡ್ ಆಂಡ್ ನೆಕ್ ಆಂಕಾಲಜಿ, ನ್ಯೂಕ್ಲಿಯರ್ ಮೆಡಿಸಿನ್ ಮತ್ತು ಪೆಥಾಲಜಿ ವಿಭಾಗಗಳಲ್ಲಿನ ಸಹಾಯಕ ಪ್ರಾಧ್ಯಾಪಕ ಹುದ್ದೆಗಳಿಗೆ ಹಾಗೂ ಸಹ ಪ್ರಾಧ್ಯಾಪಕ ಸರ್ಜಿಕಲ್ ಆಂಕಾಲಜಿ ವಿಭಾಗದ ಈ ಹುದ್ದೆಗೆ ನಿಗದಿಪಡಿಸಿರುವ ವಿದ್ಯಾರ್ಹತೆಗಳ ಜೊತೆಗೆ ಭಾರತೀಯ ವೈದ್ಯಕೀಯ ಪರಿಷತ್ತಿನ ಮಾರ್ಗಸೂಚನೆಗಳ ಪ್ರಕಾರ ಡಿಎನ್‌ಬಿ ವಿದ್ಯಾರ್ಹತೆಯನ್ನು ಸಹ ಸೇರಿಸಿ ಓದಿಕೊಳ್ಳತಕ್ಕದ್ದು.
- 2) ಕಿಡ್ವಾಯಿ ಸ್ಮಾರಕ ಗಂಧಿ ಸಂಸ್ಥೆಯ ರೇಡಿಯೇಷನ್ ಆಂಕಾಲಜಿ ವಿಭಾಗದಲ್ಲಿನ 06 ಸಹಾಯಕ ಪ್ರಾಧ್ಯಾಪಕ ಹುದ್ದೆಗಳನ್ನು ಭರ್ತಿ ಮಾಡಲು ಅಧಿಸೂಚಿಸಿರುವ ಪೈಕಿ ಆಯ್ಕೆಯಾದ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಲ್ಲಿ ಒಬ್ಬ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯನ್ನು ಪೆರಿಫೆರಲ್ ಕ್ಯಾನ್ಸರ್ ಕೇಂದ್ರ, ಕಲ್ಬುರ್ಗಿ ಇಲ್ಲಿಗೆ ತೃನಾತಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ.

ಸಹಿ/-  
ನಿರ್ದೇಶಕರು.